1º Aprova a Prestação de contas do Contrato 108/2021, referente ao período de 01 de julho

a 31 de julho de 2022, correspondente ao 11º período de execução, competência 07/2022, foram

realizados  2.044   (dois  mil  e  quarenta  e  quatro)  procedimentos,  resultando  em  e  R$

1.859.919,32 (um milhão oitocentos e cinquenta e nove mil,  novecentos e dezenove reais e

noventa e trinta e dois centavos) serviços executados e R$ 441.300,00 (quatrocentos e quarenta

e um mil e trezentos reais) pelo cumprimento parcial das metas qualitativas. Somando a um

valor total de R$ 2.301.219,32 (dois milhões trezentos e um mil, duzentos e dezenove reais e

trinta e dois centavos).

Art. 3° Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Lucas do Rio Verde/MT, 16 de setembro de 2022.

João Salvador de Freitas  

Presidente